



Włocławek, dnia 17.05.2024r.

**Wszyscy uczestnicy postępowania na dostawę sprzętu medycznego  
jedno i wielorazowego użytku przez okres 24 miesięcy – cz. 1  
Znak postępowania: DZP/24/2024**

*Numer ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 201448-2024, data przekazania: 03.04.2024 r., data publikacji: 05.04.2024 r., data zamieszczenia na stronie internetowej dla niniejszego postępowania na platformie zakupowej: <https://platformazakupowa.pl/pn/szpital.wloclawek> w dniu 05.04.2024 r.*

*Numer ogłoszenia o zmianie ogłoszenia przekazane Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej w dniu 25.04.2024 r. i opublikowane w dniu 29.04.2024 r., pod numerem 254718-2024 oraz zamieszczone na stronie internetowej dla niniejszego postępowania na platformie zakupowej: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/906783> w dniu 29.04.2024 r.*

*Numer ogłoszenia o zmianie ogłoszenia przekazane Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej w dniu 07.05.2024 r. i opublikowane w dniu 08.05.2024 r., pod numerem 271140-2024 oraz zamieszczone na stronie internetowej dla niniejszego postępowania na platformie zakupowej: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/906783> w dniu 08.05.2024 r.*

*Numer ogłoszenia o zmianie ogłoszenia przekazane Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej w dniu 13.05.2024 r. i opublikowane w dniu 14.05.2024 r., pod numerem 284409-2024 oraz zamieszczone na stronie internetowej dla niniejszego postępowania na platformie zakupowej: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/906783> w dniu 14.05.2024 r.*

*Numer ogłoszenia o zmianie ogłoszenia przekazane Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej w dniu 15.05.2024 r. i opublikowane w dniu 16.05.2024 r., pod numerem 290684-2024 oraz zamieszczone na stronie internetowej dla niniejszego postępowania na platformie zakupowej: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/906783> w dniu 16.05.2024 r.*

**ZAWIADOMIENIE O SPROSTOWANIU ODPOWIEDZI DO PYTAŃ UDZIELONYCH**

**W DN. 16.05.2024 R.**

Zamawiający Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki we Włocławku informuje, że dokonuje sprostowania do odpowiedzi i modyfikacji SWZ z dnia 16.05.2024 r. i działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605 z późn.zm.), zamieszcza je na stronie internetowej prowadzonego postępowania w następującym zakresie:

**Pytanie oferenta brzmiało:**

**Pytanie nr 18**

**dot. Części nr 24 poz. 1**

Czy Zamawiający część 24 poz. 1, dopuści do postępowania cewnik dializacyjny dwuświatłowy wysokoprzepływowo (High Flow), z poliuretanu: o średnicy 13 Fr, ramiona proste lub zagięte



Województwo  
Kujawsko-Pomorskie

ul. Wieniecka 49, 87 - 800 Włocławek  
NIP: 888 311 78 73; REGON: 341411727  
[www.szpital.wloclawek.pl](http://www.szpital.wloclawek.pl); [sekretariat@szpital.wloclawek.pl](mailto:sekretariat@szpital.wloclawek.pl)  
tel. 54 412 90 00



o długości 15 cm i 20 cm do wyboru przez Zamawiającego oraz o średnicy 13 Fr, ramiona proste o długości 30 cm?

Charakterystyka cewnika

- termoplastyczny poliuretan Tecoflex
- radiocieniujący szaft cewnika
- końcówka bez bocznych otworów zmniejszająca ryzyko powstawania zakrzepu
- przednie otwory zmniejszające ryzyko powstawania zakrzepów
- obrotowy pierścień do szycia pozwalający uniknąć podrażnienia skóry
- zacisk bezpieczeństwa z zabezpieczeniami bocznymi chroniącymi rurkę końcówki przed wyslizgnięciem się
- wskaźniki wypełnienia, rozmiar i długość
- kompatybilny z MRI
- odporna na odkształcenia prowadnica „J” 0,98 mm x 700 mm/0,97 mm x 700 mm z wysoką zawartością tytanu zapewniająca wyjątkowo wysoką elastyczność i odporność na odkształcenia, dodatkowy komfort zapewnia powłoka z PTFE, która gwarantuje gładką powierzchnię i najwyższy poślizg
- igła wprowadzająca 18G
- rozszerzadło 11Fr/ 13 Fr
- nasadki iniecyjne Luer Lock
- opakowanie zawiera 3 szt.

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza cewnika o średnicy 13 Fr. Natomiast dopuszcza cewnik o średnicy 13,5 Fr z prostymi ramionami.**

**Prawidłowa odpowiedź po sprostowaniu brzmii:**

**Zamawiający nie dopuszcza cewnika o średnicy 13 Fr. Natomiast dopuszcza cewnik o średnicy 13,5 Fr z prostymi ramionami, pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.**

**Pytanie nr 19**

**dot. Części nr 24**

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie rozwiązania brandu Arrow, cewniki czasowe do hemodializy poliuretanowe wg opisu:

Zestawy do cewnikowania o szerokim świetle 14Fr/10,10Ga/15cm wykonane z poliuretanu prowadnica stalowa 0,038"/70cm na powierzchni ze znacznikami informującymi o głębokości wprowadzenia z jednej strony końcówka J z drugiej strony miękka końcówka umieszczona w pochewce w kształcie koła, osłona ułatwiająca wprowadzanie cewnika rozszerzadło, igła punkcyjna 18Ga/6,35, igła punkcyjna w miękkiej kaniuli, rozszerzadła, skalpel, serweta chirurgiczna, strzykawka Raulersona 5ml, skrzydełka mocujące.

Zestawy do cewnikowania o szerokim świetle 14Fr/10,10Ga/20cm wykonane z poliuretanu prowadnica stalowa 0,038"/70cm na powierzchni ze znacznikami informującymi o głębokości wprowadzenia z jednej strony końcówka J z drugiej strony miękka końcówka umieszczona





w pochewce w kształcie koła, osłona ułatwiająca wprowadzanie cewnika rozszerzało, igła punkcyjna 18Ga/6,35, igła punkcyjna w miękkiej kaniuli, rozszerzało, skalpel, serweta chirurgiczna, strzykawka Raulersona 5ml, skrzydełka mocujące

Zestawy do cewnikowania o szerokim świetle 14Fr/10,10Ga/25cm wykonane z poliuretanu pokryte powłoką antybakteryjną (sulfadazyne srebra+ chlorheksydyna), przewodnica stalowa 0,038"/70cm na powierzchni ze znacznikami informującymi o głębokości wprowadzenia z jednej strony końcówka J z drugiej strony miękka końcówka umieszczona w pochewce w kształcie koła, osłona ułatwiająca wprowadzanie cewnika rozszerzało, igła punkcyjna 18Ga/6,35, igła punkcyjna w miękkiej kaniuli, rozszerzało, skalpel, serweta chirurgiczna, strzykawka Raulersona 5ml, skrzydełka mocujące

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Prawidłowa odpowiedź po sprostowaniu brzmi:**

**Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie, ale oczekuje samoprzylepnego opatrunku w zestawie.**

Z upoważnienia  
Dyrektora  
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego  
we Włocławku

Inspektor  
Działu zamówień Publicznych  
*mgr Justyna Kwiatkowska*

